dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/30/06-
2015

01/01/07-
2015

01/02/07-
2015

01/06/07-
2015

02/06/07-
2015

01/18/06-
2015

02/18/06-
2015

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHuna»

000 «l'opoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

00O «lopoackas
OueHoYHas
KoMnaHuna»

000 «lopopackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

00O «lNopopackas
OueHoYHas
KoMnaHuna»

000 «lopopackas
OueHoYHas
KoMnaHusa»

00O «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHuna»

CBepeHuna

Nnbnyes Cepren Anekceesuny

001961

18.12.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2015

03.07.2015

12.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

14.07.2015

OObBLEeKT OueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

akuum

3eMeSibHbIl y4aCTOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeSibHblIl y4acCToK

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



01/16/07-
2015

02/16/07-
2015

01/17/07-
2015

01/21/07-
2015

01/15/07-
2015

02/22/07-
2015

01/30/07-
2015

01/03/08-
2015

01/04/08-
2015

02/04/08-
2015

01/13/08-
2015

01/20/08-
2015

000 «loponackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «loponackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHo4Has
KoMnaHunsa»

000 «lopopackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHuna»

000 «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

00O «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHua»

000 «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

00O «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHuna»

000 «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

00O «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHuna»

20.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

21.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

04.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

06.08.2015

20.08.2015

25.08.2015

nomMeuleHmne

ynyduweHunsa nomMmelleHns

KBapTUpa

KBapTupa

aKuua

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

BaroHbl

nomMeuleHme

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



02/20/08-
2015

01/24/08-
2015

01/18/08-
2015

01/18/09-
2015

01/22/09-
2015

02/22/09-
2015

03/22/09-
2015

01/21/09-
2015

01/24/09-
2015

02/24/09-
2015

000 «l'opoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «l'opoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «lopopackas
OueHo4Has
KoMnaHunsa»

000 «l'opoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

000 «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHuna»

000 «l'opoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

00O «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHua»

000 «l'opoackas
OueHo4Has
KoMnaHusa»

00O «lopoackas
OueHo4Has
KoMnaHuna»

24.08.2015

26.08.2015

28.08.2015

23.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

KBapTuUpa

KBapTupa

06beKT HEeABMXUMOCTU

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KOMHaTa

3eMeJSIbHbIA Y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



