Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ильичев Сергей Алексеевич 001961 18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01/30/06- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	02.07.2015	квартира	рыночная
01/01/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	03.07.2015	квартира	рыночная						
01/02/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	12.07.2015	акции	рыночная						
01/06/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.07.2015	земельный участок	рыночная						
02/06/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.07.2015	земельный участок	рыночная						
01/18/06- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.07.2015	земельный участок	рыночная						
02/18/06- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	14.07.2015	земельный участок	рыночная						

01/16/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	20.07.2015	помещение	рыночная
02/16/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	20.07.2015	улучшения помещения	рыночная
01/17/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	21.07.2015	квартира	рыночная
01/21/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	21.07.2015	квартира	рыночная
01/15/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	23.07.2015	акция	рыночная
02/22/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	24.07.2015	квартира	рыночная
01/30/07- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	04.08.2015	автомобиль	рыночная
01/03/08- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	05.08.2015	квартира	рыночная
01/04/08- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	06.08.2015	квартира	рыночная
02/04/08- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	06.08.2015	квартира	рыночная
01/13/08- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	20.08.2015	вагоны	рыночная
01/20/08- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	25.08.2015	помещение	рыночная

02/20/08- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	24.08.2015	квартира	рыночная
01/24/08- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	26.08.2015	квартира	рыночная
01/18/08- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	28.08.2015	объект недвижимости	рыночная
01/18/09- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	23.09.2015	квартира	рыночная
01/22/09- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	24.09.2015	квартира	рыночная
02/22/09- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	24.09.2015	квартира	рыночная
03/22/09- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	24.09.2015	комната	рыночная
01/21/09- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	28.09.2015	земельный участок	рыночная
01/24/09- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	28.09.2015	квартира	рыночная
02/24/09- 2015	ООО «Городская Оценочная Компания»	28.09.2015	квартира	рыночная